







nym tygodniu bardzo były szczupłe, a pokup tak świeżego jak i za-

granicznego ziarna był zupełnie równy. Ziarno zagraniczne trudniej-

szty znajdowało odbył, lubo ceny zeszlotygodniowe się utrzymały.

Ziwo pszenicy w południowych prowincjach przy ciągle pięknej

ogodzie jest na ukończeniu, a rezultat lubo nie zdaje się być świe-

tny, to jednakże lepszy jak średni.

Targi prowincjonalne gorzej jak londyńskie się przedstawiały.

Młynarze nabywali tylko świeże partye, stare zaś po cenie 1-1 1/2,

szyl. niższej znajdowały kupca.

W Belgii i Holandji targi bez zmiany.

We Francji ceny zeszlotygodniowe z trudnością dawały się osią-

gać, a wiadomości z targów przynoszą nam w przecięciu 50-70 cent.

znizzenia.

Na naszej giełdzie skutkiem wiadomości z Anglii targi były bez

zmiany, jeden tylko dzień deszczu w Anglii wywołał większe ożywie-

nie, które z ustaniem deszczu także ustało i targi do dawniejszego

peryodiu powróciło.

W ciągu tygodnia sprzedano: pszenicy szeffli 1600, żyta 650,

grochu 28, rzepaku i rzepiu 170.

Płacono za szeffel berliński:

Table with 4 columns: Pszenicy, tony, funt., tal. sgr. for various grades of wheat.

Żyta świeżego 82 16, 83 27, 2 3, 4 2 6 8

Toruń przebyło: pszenicy lasztów 615, żyta 756. Belek dębowych

sztuk 1764, sosnowych 18,300.

Stan wody w Toruniu 5'.

Kursa zamian: Londyn 6. 21/4. Hamburg 151 1/2. Amsterdam 141 1/2.

Aleksander Makowski & Comp.

Chmiel. Z Nowego Jorku piszą, że doniesienia z głbi Ame-

ryki co do chmielu są bardzo niepokojące; chwają się całkiem nie-

pożytecznego żniwa, ponieważ robactwo i mszyce zalały wszystkie oko-

lice chmiel produkujące. Mówią, że niektórzy chmielnicy już teraz zu-

pelnie zniszczyli.

Poznań, 23 sierpnia. Kr. biuro statystyczne w Berlinie podaje

ceny przecięciowe miesięczne czterech głównych rodzajów zboża i zie-

mniaków po znaczniejszych targach pruskich w miesiącu maju 1864 r.

obliczone na srebrne grosze, jak następuje:

Table showing average prices for wheat, rye, barley, and oats in various Prussian cities.

CENY TARGOWE w mieście Poznaniu.

Table of market prices for various goods like flour, oil, and spirits in Poznań.

W sprawie konkursowej nad majątkiem kupca H. Loewinschona...

8 września r. b. przed połud. o godz. 11 przed komisarem konkursu...

Interesentów uwadomiam o tem z nadmienieniem, że wszystkie ustanowione...

Dłużnik wspólny ofiaruje pod gwarancją kupca Henryka Lissnera...

Poznań, 19 sierpnia 1864. Królewski sąd powiatowy. Komisarz konkursu.

W sprawie konkursowej nad majątkiem Hermana Asch w Poznaniu...

Wszystkich tych, którzy do masy przesyła jako wierzyciele konkursowi...

Każdy wierzyciel nie mający zamieszkania swego w tutejszym obwodzie...

Termin do rozpoznania należności na dzień 2 września rb. wyznaczony...

Poznań, dnia 19 sierpnia 1864. Królewski Sąd powiatowy. Wydział dla spraw cywilnych.

Kupna próżnych mocnych kist poszukuje następcą (2927) H. S. Jaffego.

Pożądanym jest do Król. Polskiego nadleśniczy, człowiek już wieku statecznego...

Nauczyciel domowy, zdolny przysposobić chłopców do klas wyższych...

Guwernantka, Polka, (w średnim wieku) życzy sobie przyjąć miejsce...

Na Chwaliszewie No. 93, blisko mostu Warty, są kilka mieszkań...

Grunt z domostwem na Rybakach pod No. 29 jest do sprzedania.

Kram z pomieszczeniem w nowo wybudowanym gmachu w najbliższym...

Materyał budowlowy całkowitego domu dwupiętrowego...

Całkowitego domu dwupiętrowego wraz z drzewkami, obejmujący...

Krzyże nagrobkowe z najpiękniejszego marmuru odebrałem powtórnie...

Nadto polecam przybory gotowalne, płyty stołowe, flisy itd. Kraty nagrobkowe...

Główny skład marmuru szląskiego H. Kluga. Ulica Fryderykowska No. 33.

Dominium Jeziorki pod Stęszewem potrzebuje od 1 listopada r. b. ogrodowego...

Aukcja porcelany i szkła. W środę dnia 31 sierpnia rb. przed południem...

Ulubiony tytuń turecki, jako to: Samson, Persyczan i Dubek...

Prawdziwe wiedeńskie świece Apolina wagi dokładnej...

Witryol koprowy, Świece sterynowe i parafinowe, w rozmaitych pakunkach...

Najprzedniejszą perłową kawę Mokka po 13 sgr. funt. a biorącym 10 funtów...

Mam zamiar sprzedać z swęj owarzarni zarodowej 50 macior pierwiastkowych...

Odebranie natychmiastowe. Janków pod Swarzędzem, w sierpniu 1864.

Wśród, dnia 31 sierpnia przywiezę pociągiem poobiednim wielki transport...

Wśród, dnia 31 sierpnia przywiezę pociągiem poobiednim wielki transport...



Ceny zniżone Płynu uzdrawiającego (Restitutions-Fluid) jedynie prawdziwego, wynalazku Pana K. Simon, weterynarza hydropaty.

Chcąc ten nader skuteczny środek bardziej rozpowszechnić i fałszerstwom zapobiedz...

Płyn ten leczy niechybnie i szybko, Barku splecienie, chromosć nog zadnich...

M. J. Kamiński w Bazarze, Handel Płócien i Bielizny w Bazarze, Skład kommissyjny Fluidu.

Wśród, dnia 31 sierpnia przywiezę pociągiem poobiednim wielki transport...

Wśród, dnia 31 sierpnia przywiezę pociągiem poobiednim wielki transport...

Large table titled 'KURS GIEŁDY W BERLINIE' and 'KURS GIEŁDY W WROCŁAWIU' listing various financial data and exchange rates.